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Borrelkaart

Espresso
Cappuccino

Latte macchiato

Verse muntthee
Warme chocolademelk met slagroom

Apfelstrudel
Arretjescake

Diverse dranken
Frisdranken vanaf
Binnenlands gedistilleerd vanaf
Buitenlands gedistilleerd vanaf

Bieren van de tap
Brand pils  0,25 cl 
Brand pils  0,50 cl
Brand Weizen 5,1 %
Vedett extra IPA
La Chouffe 8%

Amstel radler 0-2%
Liefmans rosebier 3,8%
Alcoholvrij/wit/rosebier
Duvel 8,5%
Corona 4,5%
Weihenstephaner weissbier (0,5 ltr)
Weihenstephaner dunkelweiss (0,5 ltr) 
De Koninck APA 5,2%
De Koninck triple D’Anvers 8,0% 

Brugse Zot dubbel 7,5%
Westmalle tripel 9,5%
La Trappe Isid’or 7,5%
La Trappe Quadrupel 10%
St. Feuillien grand cru 9,5%

Gin
Gordon’s  
Bombay Sapphire   
Tanqueray 

Whisky specials 
Bulleit bourbon 
Singleton spey cascade 
Cardhu 12 years 
Caol Ila 12 years 
Talisker 10 years 
Lagavulin 16 years

 
Cocktails € 6,50 

Cosmopolitan
Long island ice tea
Mojito
Sex on the beach
Strawberry Daiquiri

 

Huiswijnen  per glas

Huiswijn wit, zoet, Moezel  € 3,50 
Huiswijn wit, droog, Grenache € 3,75  
Huiswijn wit, droog, Chardonnay € 3,75 
Huiswijn rood, Merlot  € 3,75 
Huiswijn rood, Syrah/Garnacha € 3,75  
Huiswijn rosé, Syrah  € 3,75 

Vraag gerust naar onze uitgebreide wijnkaart! 

Borrelhapjes
Brood met kruidenboter, aioli en tapenade
Huisgemarineerde olijven
Olijven met fetakaas en zontomaatjes

Kaas van de Kaashelden (Dalfsen)
Portie bitterballen (10st)
 Gemengd bittergarnituur (12st) 
Gehaktballetjes in Oosterse saus (10st) 
Nacho’s XL met tomatensalsa en kaas 
Nacho’s XL met guacamole, crème fraiche  

Torpedo garnalen met chilisaus (8st)

€ 2,25 
€ 2,25 
€ 2,50 
€ 2,50 
€ 2,75 
€ 2,00 
€ 3,00 
€ 2,75 

 

€ 3,50
€ 3,50
 

€ 2,25
€ 2,25
€ 3,00

€ 2,50
€ 5,00
€ 3,75
€ 4,00
€ 3,75

€ 3,50
€ 3,75
€ 3,50
€ 3,75
€ 4,00
€ 5,25
€ 5,25
€ 3,75
€ 4,25
€ 3,75
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,00
€ 4,25
€ 4,75

€ 3,00 
€ 4,50 
€ 4,50 

€ 5,50 
€ 6,75 
€ 7,25 
€ 8,25 
€ 7,25 
€ 8,75 

€ 18,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50
€ 19,50

€ 5,75
€ 3,75
€ 4,00

€ 6,50
€ 6,50
€ 6,50
€ 5,75
€ 6,50
€ 6,50

€ 8,50

Warme dranken
Koffie

Koffie verkeerd

Wisseltap, vraag uw gastheer/gastvrouw

Leffe Blond 6,6%

Bieren op fles

Bij de koffie

Apple-pie cocktail met likeur 43 € 5,00

Cheesecake € 3,50

Jopen hoppenbier blond 6,8% € 4,25
Chimay rood dubbel € 4,50
Corsendonk Agnus triple 7,5% € 4,75

Gevulde zoete paprika’s € 4,50

Snaaiplaat, van alles wat! € 17,50

per fles

en kaas




